（ＦＡＸ施行）

平成  年  月  日

宮城県立迫支援学校

校長 佐々木 真由美 殿

                     団体名

                     代表者

プラネタリウム利用願

 このことについて，下記のとおりの内容で申し込みいたしますのでよろしくお願

いいたします。

記

１ 使用日時  第１希望  平成  年  月  日  曜日

                      時  分 ～  時  分

        第２希望  平成  年  月  日  曜日

                      時  分 ～  時  分

２ 人 数（学 年）

３ 学習内容

４ 特に学習させたい事項